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Listado de ingredientes y alérgenos

Pechuga de pavo asada.

Pechuga de pavo asada. Pechuga de pavo, especias cajun (sal, pimienta,
pimenton, ajo, cebolla, mostaza y mezcla de especias), aceite de oliva, pimienta
blanca y sal.

Salsa de mostaza y miel. Mostaza (Agua, vinagre de alcohol, harina de mostaza
(10,1%), jarabe de glucosa y fructosa, sal, almidon modificado de maiz, especia (circuma) y

conservadores (sorbato potésico y benzoato sédico) y miel.
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*****Los productos de la pesca aqui expuestos han sido sometidos a congelacion en
los términos establecidos en el Real Decreto 1420/2006, de 1 de Diciembre, sobre la
prevencion de la parasitosis por anisakis".
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SOJA PESCADO

MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE
SESAMO

200000

CONTIENE FRUTOS DE
GLUTEN CASCARA

DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES

AZUFREY
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos
mencionados en cada uno de ellos.

En la fabrica en la que se elaboran se trabaja con:

Soja.
Pescado.
Mostaza.
Moluscos.
Lacteos.
Huevos.
Sésamo.
Gluten.

Frutos de cascara.

Sulfitos.
Crustaceos.
Cacahuetes.
Apio.
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